



## Behandlinger - hårpleie - FARMACA INTERNATIONAL

### SPEIELLE PROTOPLASMINA



FARMACA INTERNATIONAL

✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)  
☎ +39 0331 1706328  
🌐 [www.globelife.com/farmaca/](http://www.globelife.com/farmaca/)



### SPEIELLE PROTOPLASMINA

#### NEUTROBABY SJAMPO

##### ekstra mild emulsjon SLES, SLS parabener

Sjampo med delikate formulering, med allergivennlig duft, spesielt utviklet for daglig rensing og beskyttelse av huden og håret av barn i alle aldre. Nøytral pH formulering begrenser irritasjon, tensider vegetabiliske opprinnelsesland gjør formelen mer delikat enn vanlige vaskemidler; ren ALOE VERA juice påvirker hodebunnen, mot irritasjon; silke protein gjør håret enklere å gre.

**emballasje:** 300 ml flaske.

#### PIDOSTOP SJAMPO

##### eudermic kosmetisk supplement til forebyggende tiltak bad for behandling av pediculosis

Mild sjampo med essensielle oljer som fungerer som en frastøtende ved å opprette en ugunstig miljø for oppgjør av lus og nit. Basert på tensider vegetabiliske (avledet fra kokos) og naturlige Eteriske oljer, renser huden. Formulering SLES, SLS, Parabener og fargestoffer.

#### SILVER SHAMPOO

anti-gulfarging formel balansert sjampo for grå hår, hvite og striper

Den spesifikke behandlingen som kan motvirke, lyse gule toner med spesielle pigmenter, er gjenopplive herlighet av grå og hvite hår.

**emballasje:** 500 ml. flaske from 14:29 3/28/2017

#### SJAMPO HÅR CURL

##### for krøllete og krusete hår disiplinere handling-effekt elastisitet

Forsiktig renser hår uten å tynde det og tilby en langvarig effekt av farge. Formelen er beriket med hvete proteiner gir volum og utmerket Detangling og silke proteiner, som regulerer håret ved å fjerne effekten av cresp.

#### SJAMPO hår farget hår

**antioksidant og farge**

Formelen er beriket med linfrøolje i stand til å gjenopprette lipid barrieren i huden, å gi en fysiologisk næring til håret farget av styrke strukturer og condition og beskyttende tiltak på kapillære skjede og med vitamin E, som gjør håret skinnende, fløyelsaktig å ta og klumpete. Sikrer en langvarig effekt av farge.

**emballasje:** flasker på 250 ml.